College Le Bocage

semaine du semaine du semaine du semaine du
04/09/23 11/09/23 18/09/23 25/09/23
au au au au
08/09/23 15/09/23 22/09/23 29/09/23
Poids du pain jeté ™ 6 kg 6 kg
6kg | 3 kg 4 kg
| — . I B
soit I'équivalent de 8 pains 11 pains 15 pains 15 pains
Poids des kg -
dé@hets 200kg
O — 150 kg —| 133 kg 134 kg
org aniques = 106 kg
pas les déchets 75 Kg
weyelis [

soit par personne

Nombre de repas distribués

50 ¢g

1499

2156

2131

2151




